
9
l""

PRAHA 10 - Rekreace, a.s.
VrŠovická 68/1429
Praha 10 - Vršovice
101 38
IČ: 28213963
DIČ: CZ28213963
Společnost je zapsaná pod spisovou značkou B 13417 vedenou u Městského soudu v Praze

Objednávka č. 181 /2018
č.j. P10M- 1425 /2018

Způsob vypraveni: e-mail
zajistí:

V Praze dne 02.11.2018

Objednatel: Praha 10 - Rekreace, a.s.
Vršovická 68 l 1429
101 38 Praha 10 - Vršovice
Zastoupený: Mgr. Stanislavem Hanovským

jediným členem představenstva
Kontaktní osoba:

,
ID: ff4fsfv

Dodavatel: Filip Blažek

lČ: 040 17 668
DIČ: CZ8306163602
Bankovní spojení:
Kontaktní osoba: Filip Blažek

Předmět objednávky:

Na základě předchozího jednání a prohlídky budovy Horského hotelu na Černé Hoře
objednáváme u vás realizaci nás|edujÍcĹch prací na Horském hotelu:

· Dodávka a montáž vybavení lyžárny u hlavního vstupu do budovy Horského hotelu

- Stojan pro 14 párů lyží
- Stojan pro 12 párů lyži
- Stojan pro 12 snowboardů

6 kpl
4 kpl
3 kpl

Datum plnění: do 23.11.2018

Cena dodávek celkem: do 66.000,- KČ (bez DPH) - včetně dopravy a montáže

Způsob platby: zálohová faktura při zahájení do 40% ceny dodávky
vyúčtování fakturou se splatností 30 dní
K vystavené faktuře připojte kopii objednávky, jinak bude
faktura vrácena zpět.

Závaznost této objednávky je tímto stanovena do 09.11.2018.

L



PRAHA 10 - Rekreace, a.s.
VrŠovická 68/1429
Praha 10 - Vršovice
101 38
IČ: 28213963
DIČ: CZ28213963
Společnost je zapsaná pod spisovou značkou B 13417 vedenou u Městského soudu v Praze

V případě, že objednateli nebude nejpozději k tomuto datu doručena zpět potvrzení
objednávky osobou oprávněnou jednat jménem dodavatele, kterým jednající osoba
potvrzuje přijetí objednávky a souhlas s jejím obsahem, není objednatel touto
objednávkou vázán, a dodavatel není oprávněn na základě nepotvrzené objednávky
zahájit plnění, které bylo předmětem objednávky.
Dodavatel bere na vědomi, že odběratel Praha 10 - Rekreace, a.s. jako povinný
subjekt tuto objednávku dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v registru smluv
uveřejní.

1 Stanislav anov ký

Vršovická 68/1429
101 38 Praha 10 -Vršovice

IČO: 282 13 963 á)

Potvrzuji přijeti objednávky v plném rozsahu a za podmínek uvedených v objednávce.
V .Ĺ!UCŇu/cc d,,..,Z /'/ g'

Obchodní firma dodavatele

· Filip B|aZe¥Zastoupena
|ČO: M017668

Podpis oprávněné osoby ~"

potvrzuji doručení přijaté objednávky. V Praze dne Á"/q1,/ Zz' u'

. . ..


